
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 85/08
Burmistrza Choroszczy z dnia 18 kwietnia 2008 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego
Na podstawie art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz.

590), zarządzam, co następuje:
§ 1

Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:
1. Szef Zespołu – Burmistrz Choroszczy.
2. Zastępca Szefa Zespołu – Zastępca Burmistrza Choroszczy
3. Sekretarz Zespołu – inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego

Członkowie zespołu:
4. Skarbnik Gminy;
5. Kierownik Referatu Spraw Organizacyjnych i Integracji Europejskiej;
6. Kierownik Referatu Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki komunalnej;
7. Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa;
8. Komendant Gminny OSP;
9. Komendant Komisariatu Policji w Choroszczy;
11. Kierownik Stałego Dyżuru;

§2
Szef Zespołu, w miarę potrzeb i w zależności od rodzaju zagrożenia, może poszerzać skład Zespołu o inne osoby.

§3
W szczególnie uzasadnionych przypadkach członek Zespołu może, za zgodą Szefa Zespołu, wyznaczyć swego

zastępcę do udziału w pracach Zespołu.

§4
Organizację i tryb pracy Zespołu określa regulamin stanowiący Załącznik do zarządzenia.

§5
Siedzibą Zespołu jest budynek Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

§6
Funkcjonowanie Zespołu jest finansowane z budżetu gminy. Członkowie zespołu nie otrzymują dodatkowego

wynagrodzenia za udział w jego pracach.

§7
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§8
Traci moc zarządzenie Nr 39/03 Burmistrza Choroszczy z dnia 16 października 2003 r. w sprawie powołania

Gminnego Zespołu Reagowania.

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 85/08

 ( 46.5 KB )
Regulamin ZZK-2008.doc

 ( 26 KB )
zarządzenie ZZK-2008.doc

Regulamin ZZK-2008.doc

zarządzenie ZZK-2008.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2008-04-21

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2008-04-21

https://bip.choroszcz.pl/resource/3196/8528/Regulamin+ZZK-2008
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.8528
https://bip.choroszcz.pl/resource/3196/8527/zarz%2525C4%252585dzenie+ZZK-2008
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.8527
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 85/08

